Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
        от 20.01.2014                                                           п. Балахта                                                                        №    02
О назначении контрактного управляющего муниципального

образования поселок Балахта
В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь ст.19 Устава поселка Балахта,
         1. Назначить контрактным управляющим в муниципальном образовании поселок Балахта, исполняющего обязанности главы поселка Балахта Антонова Сергея Валерьевича.
         2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
         3. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su), но не ранее 1 января 2014 года.
И.о. главы поселка Балахта                                                               С.В. Антонов
С распоряжением ознакомлен.
Согласен с назначением контрактным управляющим:_______________________